Заведующему МБДОУ «Детский сад № ____»

_____________________________________________

от

 ,
(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Контактный телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________________

                                                                                                     (Ф.И.О. ребенка)

______________________________________________          _____________________________________

                                                                                                               (дата рождения ребенка)

в дежурную группу в   МБДОУ «Детский сад № ___»  с _____________________________________

О себе сообщаю следующее:

1. Ребенок является воспитанником МБДОУ «Детский сад № ______»

2. Мать:

__________________________________________________________________________________

                                                                              (фамилия, имя, отчество)

             контактный телефон ________________________________________________________________

3. Отец:

__________________________________________________________________________________

                                                                              (фамилия, имя, отчество)

              контактный телефон _______________________________________________________________

       4.   Адрес проживания семьи ____________________________________________________________

           ______________________                                          _______________________________

                           (дата)                                                                                     (подпись)